(1) Dispositionem naturalem familiae Attoidarum adhuc non esse inventam, inter omnes constat. De quo conatu, quamvis libenter id faceremus, saltem in praesenti nobis est desistendum, praesertim quia aditum non habemus ad copiam illam formarum ex diversis orbis terrarum regionibus comparatarum, quæ ad tantum laborem suscipiendum necessarium est. Quas species descripsimus, eas plerasque generibus jam cognitis, quanta potuerimus cura et diligentia, subjecimus, paucissima genera nova condentes; quum vero hac in re facillime errore labatur (genera enim vetera pleraque minus bene sunt definita), descriptiones nostras uberiores fecimus, ut de generibus quibus adscribi debeant singulae species, pro se quisque judicare possit.

(2) Vid. Hentz, On North-Amer. Spid., in Silliman's Amer. Journ. of Science and Arts, XXI, p. 108; conf. Thor., On Eur. Spid., p. 210. — *Synemosyna* (Hentz). Thor. — *Myrmarachne* Mac Leay 1839, — *Janus* C. L. Koch 1846, et (verisimiliter) — *Toxæus* id. 1846.

directa. Pars thoracica parte cephalica paullo angustior sed vix brevior, posteriora versus lateribus levissime rotundatis sensim angustata, postice truncata, margine elevato angusto in lateribus et postice cincta, a latere visa primum (antice) brevissime sub-librata, deinde usque ad marginem posticum modice declivis. Quadrangulus *oculorum* ⁽¹⁾ paullo latior quam longior, parum latior postice quam antice; oculi postici (seriei tertiae) longius a margine laterali cephalothoracis quam inter se distant. Oculorum series antica leviter sursum curvata; oculi medii antici inter se contingentes paene, margini clypei proximi: laterales antici a mediis anticis spatio sat parvo, non dimidiam eorum diametrum aequanti, disjuncti sunt, et aequae magni atque oculi postici; oculi seriei 2.^{ae} minuti, paullo longius ab his oculis quam a lateribus anticis remoti. *Sternum* longum et angustum, coxis intermediis paullo angustius, tibiis vero multo latius, fusiforme fere, postice acuminatum, antice inter coxas 1.ⁱ paris paullo productum et sub-acuminatum, ipso apice tamen truncato. *Mandibulae* porrectae, cephalothorace paullo breviores, triplo longiores quam latiores, supra planae et granulis minutis sat densis scabrae, desuper visae intus rectae, modo apice leviter angustatae, extus levissime arcuatae, versus apicem paullo fortius rotundato-angustatae, latere superiore margine evidentissimo et extus et intus limitato; a latere visae subter a basi fere ad medium sensim incrassatae sunt, tum usque ad apicem rursus sensim angustatae. In margine interiore-superiore, ad ipsum apicem, dente maximo oblique porrecto armatae sunt, et, sat longe pone eum, dente alio multo minore et graciliore, acuminato; sulcus unguicularis angustissimus est, secundum marginem inferiorem lateris mandibulae interioris extensus, supra serie dentium 8 mediocrium armatus, infra vero modo dente singulo minuto, prope apicem mandibulae sito. Unguis ipsa mandibula paullo modo brevior, leviter sinuatus sive bis incurvus, dimidio basali in medio leviter incrassato, apicali gracili, laevi, non crenulato. *Maxillae* apud

(1) *Quadrangulum oculorum* aream appello quae a quattuor lineis rectis, oculos laterales anticos et oculos posticos tangentibus et *includentibus* definitur.

labium angustae, tum dilatatae et fortiter divaricantes, hac parte apicali (ante labium) sub-rectangula, paullo longiore quam latiore; *labium* paene duplo longius quam latius, versus apicem paullo angustatum, apice truncato. *Palpi* sat longi, deplanati, parte femorali tamen compressa; pars patellaris apicem versus sensim paullulo dilatata est, duplo saltem longior quam latior; pars tibialis a basi ad apicem ea quoque sensim sed fortiter dilatata, circa dimidio longior quam pars patellaris et eâ duplo latior apice, plus duplo longior quam latior; pars tarsalis basi latitudine est apicis partis tibialis, duplo longior quam latior, apicem versus sensim parum angustata, in apice late rotundata, area rotundata apicali opaca et densius nigro-pubescenti praedita; in margine interiore partes tibialis et tarsalis pilis longis densis plumosae sunt. Bulbus genitales parvus, fere planus, orbiculatus et heliciformis. *Pedes* graciles, femoribus, praesertim 1.ⁱ paris, versus basin incrassatis et compressis; coxae 1.ⁱ paris reliquis coxis crassiores sunt et plus duplo longiores quam latiores; trochanteres 4.ⁱ paris reliquis paullo longiores, paulloque longiores quam latiores; tibiae 1.ⁱ paris levissime sinuatae sunt: dimidium apicale levissime deorsum curvatum et paullulo incrassatum habent; metatarsi 1.ⁱ paris paullo fortius deorsum sunt curvati. Tibiae et metatarsi posteriores, praesertim 4.ⁱ paris, evidenter compressae, sub-angulatae, a latere visae paullo latiores quam eadem internodia pedum anteriorum. Tibiae 1.ⁱ paris subter 7 paria aculeorum longissimorum appressorum habent, metatarsi 1.ⁱ paris duo paria, quae etiam longiora sunt; in pedibus 2.ⁱ paris aculei multo sunt breviores, et modo 4 paria in tibiis et 2 in metatarsis, subter, formant; pedes posteriores aculeis carent. *Pedes* 1.ⁱ paris, reliquos longitudine superantes, cephalothorace circiter $3\frac{1}{2}$ longiores sunt. *Abdomen* non duplo longius quam latius, inverse sub-ovatum fere, antice petiolum versus sensim angustatum, a latere visum magis versus basin fortiter convexum; non evidenter constrictum, modo impressione obliqua in lateribus antice munitum; petiolum in medio articulatum est, vix longius quam latius. *Mamillae* sat breves, cylindratae, inferiores paullo crassiores quam superiores et earum fere longitudine.

Color. — *Cephalothorax* et *abdomen* nigra, pube appressa sericea testaceo-olivacea sat dense vestita, hac pube pallidior, subcinerea in clypeo et utrinque in impressione transversa. *Oculi* medii antichi virides. *Sternum* cum *coxis* sex posterioribus fuscum. *Mandibulae* piceae, pube testaceo-olivacea supra et in latere exteriori tectae, apice tamen late et oblique glabrae; *maxillae* et *labium* nigro-picea. *Palpi* nigricantes, parte femorali fusco-testacea. *Pedes* ad maximam partem picei, saltem in femoribus pube appressa pallide olivacea sat dense muniti; in pedibus 1.ⁱ paris *coxae*, *trochanteres*, *patellae* et pars dimidia apicalis *tibiarum* flavo-testacea sunt, *tibiae* praeterea nigro-fuscae, *metatarsi* et *tarsi* nigri; in pedibus 2.ⁱ paris *patella*, *tibia* *metatarsus* et *tarsus* testacea sunt, reliqua internodia sub-picea; pedes 4 posteriores picei, modo *tarsis* et, in pedibus 4.ⁱ paris, *trochanteribus* quoque flavo-testaceis. *Aculei* pedum pallide fusci vel nigricantes. *Mamillae* pallide fuscae.

Lg. corp. 9; lg. cephaloth. $4\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{4}{5}$ millim.; lg. abd. 4, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim. Ped. I 16, II $8\frac{3}{4}$, III $9\frac{1}{2}$, IV 14, pat. + tib. IV $4\frac{3}{4}$ millim. *Mandibulae* 4 millim. longae.

Exemplum singulum hujus speciei, quae *Saltico bicurvato* Cambr. (1) et *Toxeo maxilloso* C. L. Koch (2) affinis est, ad Kandaridari detexit Cel. Beccari.

79. **S. moesta** n. *cephalothorace coriaceo, opaco, nigro, linea obliqua utrinque, in impressionibus lateralibus, e pube albicanti formata munito, dorso et declivitate postica partis cephalicae a latere visis rectis; pedibus nigricantibus, 6 posterioribus apice plus minus late testaceis, pedum vero 1.ⁱ paris coxis flavis, femoribus nigris testaceo-lineatis, tibiis apice testaceis, metatarsis tarsisque nigris; femoribus aculeis carentibus, tibiis 1.ⁱ paris subter 5 paribus, tibiis 2.ⁱ paris subter 3 paribus aculeorum armatis; abdomine sub-opaco, nigro, mamillis testaceis.* — ♀ ad. Long. circa 8 millim.

FEMINA. — Priori speciei simillima, fortasse nihil nisi femina

(1) Descr. and sketches of some new spec. of Aran., *et.*, in Ann. and Mag. of Nat. Hist., 4 Ser. III (1869), p. 67 (16), Pl. VI, figg. 57-60.

(2) Die Arachn., XIII, p. 19, Tab. CCCCXXXVI, fig. 1090.

ejus; sed non tantum formâ mandibularum, verum etiam formâ sterni, longitudine pedum, cet., diversa est. — *Cephalothorax* angustior quam in *S. procera*, plus duplo longior quam latior, longitudine tibiam cum patella 4.ⁱ paris superans, impressione fortissima transversa fere media in duas partes divisus. Pars cephalica latera recta et parallela habent, frontem vero leviter rotundatam: supra plana est, postice utrinque angulum fortem quidem, sed non tuberculum format; paullo brevior est quam pars thoracica, quae rursus parte cephalica humilior sed vix angustior est, anteriora versus sensim paullulo angustata, posterius brevius et fortiter angustata, postice truncata, margine tenui postice reflexo limitata. A latere visa pars cephalica dorsum rectum et paullulo proclive habet; postice secundum rectam lineam abrupte declivis est; dorsum partis thoracicae a latere visum primum brevissime convexo-ascendens (non libratum), tum leviter convexum et paene libratum, deinde (in declivitate postica sat longa) fortius convexum et declive est. Sat crasse coriaceum est cephalothorax, sub-opacus, pilis paucis longioribus sparsus, linea obliqua utrinque, in impressionibus cephalicis, e pube formata munitus et in facie quoque pubescens, praeterea glaber (an detritus?). *Oculi* plane ut in specie priore diximus. *Sternum* angustissimum, formâ fere lineae, tibiis non latius. *Mandibulae* oblique deorsum et anteriora versus directae, crassae, breves, metatarsum cum dimidio tarso 1.ⁱ paris longitudine vix aequantes, vix duplo longiores quam latiores, intus fere a medio ad apicem sensim sat fortiter angustatae et divaricantes, in latere exteriori desuper visae leviter rotundatae, a latere visae ad basin geniculato-convexae; coriaceae, paene glabrae. Sulcus unguicularis longus, serie dupla longa dentium parvorum armatus; unguis ad ipsam basin fortiter, praeterea modo leviter incurvus, gracilis, mandibulam longitudine aequans. *Maxillae* divaricantes, ad formam ut in specie priore, eo excepto quod latus eorum exterius rectum est, non foras curvatum vel fractum; *labium* ut in priore. *Palpi* basi angusti, apicem versus vero valde dilatati et deplanati: pars patellaris apicem versus sensim paullulo dilatata est, pars tibialis ea quoque sed fortius apicem versus dilatata,

aeque fere longa ac pars tarsalis, quae versus apicem late rotundatum sensim paullo angustata est: hae duae partes conjunctim laminam latam inverse sub-lanceolatam formant, quae mandibulam latitudine paene aequat eamque longitudine paullo superat. *Pedes* graciles, sat breves: 4.ⁱ paris pedes, qui reliquos longitudine superant, cephalothorace circiter $2\frac{3}{4}$ sunt longiores. Ad formam pedes ut in *S. procera* sunt, eo excepto quod tibiae 1.ⁱ paris neque incrassatae sunt nec sub-sinuatae, et metatarsi 1.ⁱ paris vix vel parum curvati. Coxae pedum 1.ⁱ paris saltem dimidio longiores quam latiores; trochanteres 4.ⁱ paris longiores quam latiores. Aculei pedum breviores quam in specie priore, et modo 5 paria in tibiis 1.ⁱ paris, 3 paria in tibiis 2.ⁱ paris subter formant; metatarsi anteriores ut in priore specie 2 paria aculeorum subter ostendunt. *Abdomen* inverse ovatum fere, circiter dimidio longius quam latius, vestigiis impressionis transversae antice in dorso et in lateribus, pube tenui et pilis paucioribus sparsum; *vulva* ex foveis duabus parvis inter se proximis et margine humili circumdatis constat. *Mamillae* ut in priore specie formatae.

Color. — *Cephalothorax* nigro-piceus, parte cephalica supra pure nigra, pilis nigris sparsus et linea obliqua albicanti e pube formata utrinque, in impressionibus cephalicis, munitus; facie quoque albicanti-pubescenti. *Oculi* medii antichi caeruleo-virides. *Sternum* sordide fusco-testaceum. *Mandibulae* piceae, ungui ferugineo. *Maxillae* et *labium* nigra, hoc apice testaceum, illae intus testaceo-marginatae. *Palpi* nigri, nigro-pubescentes, parte femorali testaceo-lineata. *Pedes* 1.ⁱ paris nigricantes, coxis et trochanteribus pallide flavis, femoribus et patellis flaventi-lineatis-maculatisque, tibiis apice flaventibus, metatarsis et tarsis nigris. *Pedes* 2.ⁱ paris nigro-picei sunt, testaceo-variati: tibiis testaceis, lineâ nigrâ utrinque notatis, metatarsis et tarsis flavo-testaceis; pedes posteriores nigricantes sunt, metatarsis (basi excepta) et tarsis 3.ⁱ paris flavo-testaceis, patellis 4.ⁱ paris utrinque ad longitudinem et tarsis hujus paris ipso apice flavo-testaceis; coxae et trochanteres posteriores testaceo-nigricantes vel fuliginei sunt, testaceo-sub-maculati. *Abdomen* nigrum, parce nigro-pilosum; *mamillae* testaceae.

Lg. corp. 8; lg. cephaloth. $4\frac{1}{6}$, lat. ej. $2\frac{4}{5}$ millim.; lg. abd. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{3}$ millim. Ped. I 9, II 7, III 8, IV $11\frac{1}{2}$, pat. + tib. IV $3\frac{2}{3}$ millim. Mandibulae paullo plus $1\frac{1}{2}$ millim. longae.

Feminam singulam supra descriptam ad Kandari invenit Cel. Beccari.

80. *S. nigra* n. *nigra, nitida, cephalothorace utrinque, in impressionibus cephalicis, vitta obliqua abbreviata alba e pube formata notato, parte cephalica a latere visa fortiter convexa; pedibus 4 anterioribus flavo-testaceis, in lateribus nigro-lineatis, 4 posterioribus piceis, apice flavo-testaceis, trochanteribus et patellis 4.ⁱ paris saltem subter flavo-testaceis quoque; femoribus aculeis carentibus, tibiis 1.ⁱ paris subter 5 paribus, tibiis 2.ⁱ paris subter 3 paribus aculeorum armatis; abdomine fere duplo longiore quam latiore.*

♀ ad. Long. circa $5\frac{3}{4}$ millim.

FEMINA. — Speciei priori, *S. moestae*, simillima, sed multo minor, parte cephalica supra fortiter convexa, abdomine longiore, cet., diversa. — *Cephalothorax* nitidus, laevis, pilis raris sparsus, tibiâ cum patellâ 4.ⁱ paris circiter dimidio longior, paullo plus duplo longior quam latior, in medio profundissime constrictus. Pars cephalica parum altior, paullo longior et sat multo angustior est quam pars thoracica, lateribus ante oculos posticos rectis et parallelis, pone hos oculos sensim sat fortiter angustata; pars thoracica in lateribus modice rotundata, praesertim posteriora versus angustata, paullo longior quam latior, eodem modo atque in prioribus marginata. A latere visum totum dorsum partis cephalicae sat fortiter convexum est, fortius postice quam antice; dorsum partis thoracicae antierius sat fortiter convexum quoque, postice declive, ut in specie priore. Quadrangulus *oculorum* circiter $\frac{1}{4}$ latior quam longior, postice vix vel parum latior quam antice; oculi praeterea ut in prioribus; oculi seriei 2.^{ae} parum longius ab oculis posticis quam a lateralibus anticis remoti. *Sternum* angustum, coxis mediis evidenter angustius, tibiis multo latius. *Mandibulae* parum porrectae, paene directae, duplo longiores quam latiores, apice breviter et oblique angu-

stato-truncatae, in dorso sub-planae et punctato-rugosae, a latere visae supra parum convexae; sulcus unguicularis ordinibus duobus denticulorum multorum parvorum munitus est; unguis longus et sat fortiter curvatus. *Maxillae* et *labium* ut in specie priore fere. *Palpi* quoque et *pedes* ad formam omnino ut in illa, modo paullo breviores: 4.ⁱ paris pedes cephalothorace parum plus duplo longiores sunt. Tibiae 1.ⁱ paris subter 5 paria, 2.ⁱ paris tibiae 3 paria aculeorum gracilium non longorum habent, metatarsi 4 anteriores subter 2 paria aculeorum ejusmodi; praeterea pedes modo parce pilosi et pubescentes sunt. *Abdomen* fere duplo longius quam latius, ellipticum, non constrictum, nitidum, pube tenui sparsum. *Mamillae* graciliores et paullo longiores quam in *S. moesta* videntur.